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Opis produktu

Fitmin Dog For Life Junior Turkey In

Gravy 85¢g

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Smak

Faza zycia
Wielkos¢ pupila
Waga

Smak(filtr)

5,23 zt

8595237020744
8595237020744

Indyk w sosie

Szczenie

Bez ograniczen producenta
85

Indyk

Fitmin Dog For Life Junior Turkey In Gravy 859 to specjalistyczna karma dla szczeniat, stworzona z myslg o ich zdrowym
rozwoju. Zawiera duszone fileciki z indyka, ktére sg bogate w biatko i smakowite dla Twojego pupila.

Sktad:

¢ 88% miesa i produktéw pochodzenia zwierzecego (w tym 40% indyka)

Oleje i ttuszcze

¢ 0,4% inuliny (produkt pochodzenia roslinnego)

Substancje mineralne

Analiza sktadu:

Wilgotnos¢: 80,0%
Biatko surowe: 10,0%
Popidt surowy: 2,0%
Wiékno surowe: 0,4%
Wapn: 0,35%

Dodatki na 1 kg:

Witamina A: 2000 j.m
Witamina D3: 150 j.m
Witamina E: 25 mg
Cynk: 10 mg
Mangan: 2 mg

Miedz: 1,8 mg

Jod: 0,1 mg

Biotyna: 100 ug

Dawkowanie:

Wiek (miesiace)

3
5
10
15

3
5
10
15

Waga (kg)

2 miesiace
310¢g
42049
660 g
790 g

6 miesiecy 12 miesiecy
385¢g *
540 g *
870 g *
1160 g *

Karma zawiera kwasy omega 3 oraz cynk, ktére wspierajg zdrowa siers¢. Witamina E pomaga w prawidtowym funkcjonowaniu
uktadu odpornosciowego, a witamina D3 wspiera mocne kosci oraz zeby. Idealna dla szczeniat, aby zapewni¢ im zdrowy start
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w zycie.
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